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Stabhochsprung Teil 1, MAN, U23M, U20M
Finale 09.02.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4.75 4.92 5.07 5.20 5.31 5.40 5.50

1 10 Humann Tom Linus 1998 GER Schweriner SC 5.40
- - - O - O XXX

2 9 Sinno Alessandro 1994 ITA C.S. Aeronautica Militare 5.20
- O XO XO XXX

3 5 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 5.07 SB
- XO O XXX

3 8 Zupeuc Daniel 1994 CHI LV Winterthur 5.07 PB
- XO O XXX

5 7 Hobbie Vincent 1997 GER LG Region Karlsruhe 5.07
- O XXO XXX

6 3 Tür Lion-Jerome 2003 GER LG Neckar-Enz 4.92
O O XXX

7 1 Buschor Maurin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.92
O XO XXX

8 2 Pfrommer Nicolas 2001 SUI LV Fricktal 4.75
O XXX

9 4 Schober Dennis 1987 GER ASV Landau 4.75
XXO - Xr

6 Metzger Marec 2004 GER VfL Sindelfingen ogV
XXX

Stabhochsprung Teil 1, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4.75 4.92 5.07 5.20 5.31 5.40 5.50

1 (1) 10 Humann Tom Linus 1998 GER Schweriner SC 5.40
- - - O - O XXX

2 (2) 9 Sinno Alessandro 1994 ITA C.S. Aeronautica Militare 5.20
- O XO XO XXX

3 (3) 5 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 5.07 SB
- XO O XXX

3 (3) 8 Zupeuc Daniel 1994 CHI LV Winterthur 5.07 PB
- XO O XXX

5 (5) 7 Hobbie Vincent 1997 GER LG Region Karlsruhe 5.07
- O XXO XXX

6 (6) 3 Tür Lion-Jerome 2003 GER LG Neckar-Enz 4.92
O O XXX

7 (7) 1 Buschor Maurin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.92
O XO XXX

8 (8) 2 Pfrommer Nicolas 2001 SUI LV Fricktal 4.75
O XXX

9 (9) 4 Schober Dennis 1987 GER ASV Landau 4.75
XXO - Xr

Stabhochsprung Teil 1, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4.75 4.92 5.07 5.20 5.31 5.40 5.50

6 Metzger Marec 2004 GER VfL Sindelfingen ogV
XXX
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Stabhochsprung Teil 2 M, MAN, U23M, U20M
Finale 09.02.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4.15 4.30 4.44 4.58 4.72 4.86 5.00

1 15 Thommen Luc 2004 LIE LC Frauenfeld 5.00 PB
- - - O O XXO XO

2 13 Schütz Patrick 1983 SUI LV Winterthur 4.58
- - O O XXX

3 14 Schenk Simon 2001 SUI LC Zürich 4.58
- - XO XO XXX

4 12 Föllinger Noel 2005 GER ASV Landau 4.58
- O O XXO XXX

5 16 Jakob Luca 2001 GER VfL Sindelfingen 4.44
O O XO XXX

11 Huntenburg Kristof 2004 GER ASV Landau ogV
XXX

Stabhochsprung Teil 2 M, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4.15 4.30 4.44 4.58 4.72 4.86 5.00

1 (2) 13 Schütz Patrick 1983 SUI LV Winterthur 4.58
- - O O XXX

2 (3) 14 Schenk Simon 2001 SUI LC Zürich 4.58
- - XO XO XXX

3 (5) 16 Jakob Luca 2001 GER VfL Sindelfingen 4.44
O O XO XXX

Stabhochsprung Teil 2 M, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4.15 4.30 4.44 4.58 4.72 4.86 5.00

1 (1) 15 Thommen Luc 2004 LIE LC Frauenfeld 5.00 PB
- - - O O XXO XO

2 (4) 12 Föllinger Noel 2005 GER ASV Landau 4.58
- O O XXO XXX

11 Huntenburg Kristof 2004 GER ASV Landau ogV
XXX

Stabhochsprung Teil 2 W, Frauen
Finale 09.02.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4.15 4.30 4.44 4.51 4.58

1 17 Stöcklin Pascale 1997 SUI LAS Old Boys Basel 4.30 SB
O XXO XXX


